
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 28. listopadu 2022  

  Čj. 2316/22  

    

DODATEK Č.1 PROGRAMU 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná ve středu 30. listopadu 2022 15 minut po vyhlášení  
přestávky jednání Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády‚ Praha 1‚ nábřeží Edvarda Beneše 4  
  

Schůzi vlády bude předcházet jednání Výboru pro Evropskou unii 
 
 

B. K projednání s rozpravou: 
 
 

13. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních 
v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí 
vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, a další související 
zákony  

 čj. 1353/22 
 
Předkládá: 1. místopředseda vlády a ministr vnitra 

 

 
 

14. Návrh zákona o kompenzacích zohledňujících dopady epidemie onemocnění 
COVID-19 v roce 2022 osobám poskytujícím hrazené zdravotní služby 

 čj. 1294/22 
 
Předkládá: místopředseda vlády a ministr zdravotnictví 

 

 
 

15. Změna usnesení vlády ze dne 6. dubna 2022 č. 285, ke stanovení strategických 
priorit vlády České republiky ke zvládání dopadů uprchlické vlny související 
s invazí Ruské federace na Ukrajinu 

 čj. 1390/22 
 
Předkládá: místopředseda vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj 

 

 
 
 

prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. 
předseda vlády 
podepsáno elektronicky 
 
 
 

Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová 


